КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24 января 2017г.  № 10  -р
с.Мостовское

О назначении ответственного
сотрудника, отвечающего за ведение Реестра  многоквартирных и жилых домов, признанных аварийными.

На основании указания Главы Варгашинского района Яковлева В.Ф.  от 24.01.2017г. № 321

приказываю:
1. Назначить ответственного сотрудника, отвечающего за ведение Реестра  многоквартирных и жилых домов, признанных аварийными по Мостовскому сельсовету главного специалиста Администрации Мостовского сельсовета Достовалову  Маргариту Яковлевну.
2. Обеспечить представление ответственным лицом информации, а так же заполнение данных по собственникам многоквартирных домов с указанием долей в АИС «Реформа ЖКХ» в разделе «Сведения АЖФ после 2012года».
3. Еженедельно по понедельникам и средам направлять отчет о проделанной работе по эл. почте:stroitelstvo-odel@yandex.ru.
4. Контроль о проделанной работе оставляю за собой.

Глава Мостовского сельсовета                                                  С.А. Сергеев